CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC NGHIÊN CỨU SINH
HỆ KHÔNG TẬP TRUNG

Kính gửi: - Ban Lãnh đạo ………………………………………….
 - Ban Lãnh đạo Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương
 - Phòng Khoa học và Đào tạo – Viện Kiểm nghiệm thuốc

Trung ương

Tên tôi là: …………………....……………….. ​ Sinh ngày: ………………….
Trình độ chuyên môn, học vị: Thạc sỹ..….…. ​ Năm tốt nghiệp: ...………….
Chức vụ, đơn vị công tác: ………………………………………………………...

Theo Quyết định số ……………… ngày ……/……/……… về việc công
nhận trúng tuyển nghiên cứu sinh năm 20……, tôi đã trúng tuyển nghiên cứu
sinh của Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương. Nay, tôi nhận được Giấy triệu
tập số ……………… ngày ……/……/……… về việc triệu tập nghiên cứu sinh
năm 20…… của Viện.

Trong thời gian đi học, tôi cam kết với cơ quan công tác về việc đảm bảo
hoàn thành nhiệm vụ được giao …… theo quy định và thực hiện đầy đủ các
nhiệm vụ khác trong thời gian đi học. Vì vậy, tôi làm đơn này đề nghị Viện
Kiểm nghiệm thuốc Trung ương cho phép tôi được không tập trung liên tục tại
Viện với thời gian đào tạo là 4 năm (hệ tập trung 4 năm).

Tôi xin cam kết thực hiện đúng Quy định về tổ chức và quản lý đào tạo
trình độ tiến sĩ của Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương và các quy định liên
quan khác.

Xin trân trọng cảm ơn.
 ……………, ngày …… tháng …… năm 20……

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CHỦ QUẢN
(ký tên, đóng dấu)*

NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(ký, ghi rõ họ tên)

BAN LÃNH ĐẠO VIỆN KIỂM NGHIỆM
THUỐC TRUNG ƯƠNG DUYỆT

Ý KIẾN CỦA
PHÒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO